様式第３号（第９条関係）

年  月  日

あさくら観光協会 会長 殿

（ 所在地）

（ 名 称 ）

（代表者名）      印

サイクルスタンド等整備補助金実績報告書及び請求書

 サイクルスタンド等整備に関する事業について実績報告の上、整備費用を下記のとおり請求

します。

記

１ 補助対象経費     円

２ 補 助 金 額     円

３ 事業実施期間      年  月  日 ～     年  月  日

４ 添付書類

  （１）対象設備の設置状況が分かる書類（写真）

  （２）対象設備の購入に要した費用にかかる領収書等の写し

５ 請  求  額     円